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OTA: El presente documento es de cardcter informativo y podrd experimentar variaciones por exigencias técnicas y/o urbanisticas del proyecto. Las superficies
lexpresadas son aproximadas, pudiendo experimentar modificaciones por razones de indole técnica en el desarrollo de la ejecucion de la obra. Todo el mobiliario
incluido el de la cocina, es meramente informativo. No va instalada. Los giros de las puertas y la distribucidn de aparatos sanitarios no son vinculantes.
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24 VIVIENDAS ADOSADAS EN CALLE ISLA DE CAPRI
EL CAMPILLO, (EL ESPARRAGAL), MURCIA

PLANO:
Planta semisdtano

ESCALA: 1/325

COMERCIALIZA: [ B
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ESCALA: 1/325

Planta baja

COMERCIALIZA: [ s n

24 VIVIENDAS ADOSADAS EN CALLE ISLA DE CAPRI
EL CAMPILLO, (EL ESPARRAGAL), MURCIA

PLANO:

“““ (mEn] T T =TI

V1
V13

OTA: El presente documento es de cardcter informativo y podrd experimentar variaciones por exigencias técnicas y/o urbanisticas del proyecto. Las superficies

lexpresadas son aproximadas, pudiendo experimentar modificaciones por razones de indole técnica en el desarrollo de la ejecucion de la obra. Todo el mobiliario
incluido el de la cocina, es meramente informativo. No va instalada. Los giros de las puertas y la distribucidn de aparatos sanitarios no son vinculantes.




24 VIVIENDAS ADOSADAS EN CALLE ISLA DE CAPRI
EL CAMPILLO, (EL ESPARRAGAL), MURCIA

PLANO:
Planta primera

ESCALA: 1/325

9

OTA: El presente documento es de cardcter informativo y podrd experimentar variaciones por exigencias técnicas y/o urbanisticas del proyecto. Las superficies
lexpresadas son aproximadas, pudiendo experimentar modificaciones por razones de indole técnica en el desarrollo de la ejecucion de la obra. Todo el mobiliario
incluido el de la cocina, es meramente informativo. No va instalada. Los giros de las puertas y la distribucidn de aparatos sanitarios no son vinculantes.
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24 VIVIENDAS ADOSADAS EN CALLE ISLA DE CAPRI
EL CAMPILLO, (EL ESPARRAGAL), MURCIA

PLANO: ESCALA: 1/325
Planta torreon

COMERCIALIZA: [
S

OTA: El presente documento es de cardcter informativo y podrd experimentar variaciones por exigencias técnicas y/o urbanisticas del proyecto. Las superficies
lexpresadas son aproximadas, pudiendo experimentar modificaciones por razones de indole técnica en el desarrollo de la ejecucion de la obra. Todo el mobiliario
incluido el de la cocina, es meramente informativo. No va instalada. Los giros de las puertas y la distribucién de aparatos sanitarios no son vinculantes.




vestibulo
1.16m2

garaje
55.75m2

PLANTA SEMISOTANO

porche
2.17m2

hall
4.05m2

paso
3.06m2

terraza
9.71m2

salén comedor
27.83m2

L]
|

L
[

cocina
10.13m2

patio
11.54m2

VIVIENDA V1 (3 DORMITORIOS)

PLSEMISOTANO
GARAJE
VESTIBULO
ESCALERA
TRASTERO

PLBAJA

PORCHE

HALL

SALON COMEDOR
ESCALERA
COCINA

PASO

ASEO

PL.PRIMERA
DORMITORIO 3
DORMITORIO 1
ESCALERA
BANO 2
BANO1

PASO
DORMITORIO 2

PLTORREON
TORREON

SUP. UTILVIVIENDA
SUP. UTILSEMISOTANO

SUP.CONSTRUIDA VIVIENDA
SUP. CONSTRUIDA SEMISOTANO
SUP.CONSTRUIDA EXTERIOR

SUP.TOTAL CONSTRUIDA

55,75m?
1,16 m?
3,96 m?
3,47 m?

2,17 m?
4,05 m?
27,83m?
5,82 m?
10,13m?
3,05 m?

2,45m?

7,37 m?
13,58 m?
5,49 m?
3,5 m?
3,82 m?
9,82 m?
11,47 m?

3,39m?

114,03 m?
64,34m?

137,80 m?
72,18 m?
70,96 m?

280,94 m?

PLANTA BAJA

INOTA: El presente documento es de cardcter informativo y podrd experimentar variaciones por exigencias técnicas y/o urbanisticas del proyecto. Las superficies
lexpresadas son aproximadas, pudiendo experimentar modificaciones por razones de indole técnica en el desarrollo de la ejecucicn de la obra. Todo el mobiliario
incluido el de la cocina, es meramente informativo. No va instalada. Los giros de las puertas y la distribucion de aparatos sanitarios no son vinculantes.

24 VIVIENDAS ADOSADAS EN CALLE ISLA DE CAPRI

EL CAMPILLO, (EL ESPARRAGAL), MURCIA

PLANO: ESCALA: 1/100

Vivienda tipo V1

COMERCIALIZA: [ s a
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dormitorio 1

dormitorio 3
7 13.58m2

7m2
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ofmo |

.49m2

o

bafo 1
bafio 2 )

&

terraza
40.17m2

i
I
[ | '
|
dormitorio 2 !
11.47m2 |
1 O
I
torreén
! 3.39m2
[ ] '
'@ ]
|
L - - - - - |
PLANTA TORREON

PLANTA PRIMERA

INOTA: El presente documento es de cardcter informativo y podrd experimentar variaciones por exigencias técnicas y/o urbanisticas del proyecto. Las superficies
lexpresadas son aproximadas, pudiendo experimentar modificaciones por razones de indole técnica en el desarrollo de la ejecucicn de la obra. Todo el mobiliario
incluido el de la cocina, es meramente informativo. No va instalada. Los giros de las puertas y la distribucion de aparatos sanitarios no son vinculantes.

VIVIENDA V1 (3 DORMITORIOS)

PLSEMISOTANO
GARAJE
VESTIBULO
ESCALERA
TRASTERO

PLBAJA

PORCHE

HALL

SALON COMEDOR
ESCALERA
COCINA

PASO

ASEO

PL.PRIMERA
DORMITORIO 3
DORMITORIO 1
ESCALERA
BANO 2
BANO1

PASO
DORMITORIO 2

PLTORREON
TORREON

SUP. UTILVIVIENDA
SUP. UTILSEMISOTANO

SUP.CONSTRUIDA VIVIENDA
SUP. CONSTRUIDA SEMISOTANO
SUP.CONSTRUIDA EXTERIOR

SUP.TOTAL CONSTRUIDA

55,75m?
1,16 m?
3,96 m?
3,47 m?

2,17 m?
4,05 m?
27,83m?
5,82 m?
10,13m?
3,05 m?
2,45 m?

7,37 m?
13,58 m?
5,49 m?
3,5 m?
3,82 m?
9,82 m?
11,47 m?

3,39m?

114,03 m?
64,34m?

137,80 m?
72,18 m?
70,96 m?

280,94 m?

24 VIVIENDAS ADOSADAS EN CALLE ISLA DE CAPRI

EL CAMPILLO, (EL ESPARRAGAL), MURCIA

PLANO:
Vivienda tipo V1

ESCALA: 1/100

COMERCIALIZA: [ s B




vestibulo
1.20m2

garaje
56.01m2

trastero =
3.47

PLANTA SEMISOTANO

terraza
9.90 m2

porche
2.30m2

hall
3.91m2

salén comedor
27.38m2

/éscaler:
5.02m:
cocina
Se0 paso 10.47m2

97Tm2  3.15m2

patio
10.73m2

VIVIENDATIPO (3 DORMITORIOS)

PLSEMISOTANO
GARAJE
VESTIBULO
ESCALERA
TRASTERO

PLBAJA

PORCHE

HALL

SALON COMEDOR
ESCALERA
COCINA

PASO

ASEO

PLPRIMERA
DORMITORIO 3
DORMITORIO 1
ESCALERA
BANO 2

BANO 1

PASO
DORMITORIO 2

PLTORREON
TORREON

SUP. UTILVIVIENDA
SUP. UTILSEMISOTANO

SUP.CONSTRUIDA VIVIENDA
SUP. CONSTRUIDA SEMISOTANO
SUP.CONSTRUIDA EXTERIOR

SUP.TOTALCONSTRUIDA

56,01 m?
1,20m?
3,84 m?
3,47 m?

2,30 m?
3,91 m?
27,38 m?
5,02 m?
10,47 m?
3,15m?
1,97 m?

7,37 m?
13,46 m?
5,02 m?
3,31m?
4,11m?
8,89m?
11,47 m?

3,06 m?

110,89 m?
64,52 m?

130,10 m?
70,20 m?
70,13 m?

270,43 m?

PLANTA BAJA

INOTA: El presente documento es de cardcter informativo y podrd experimentar variaciones por exigencias técnicas y/o urbanisticas del proyecto. Las superficies
lexpresadas son aproximadas, pudiendo experimentar modificaciones por razones de indole técnica en el desarrollo de la ejecucicn de la obra. Todo el mobiliario
incluido el de la cocina, es meramente informativo. No va instalada. Los giros de las puertas y la distribucion de aparatos sanitarios no son vinculantes.

24 VIVIENDAS ADOSADAS EN CALLE ISLA DE CAPRI

EL CAMPILLO, (EL ESPARRAGAL), MURCIA

PLANO: ESCALA: 1/100

Vivienda tipo

COMERCIALIZA: [ s n




IEJ |EJ VIVIENDATIPO (3 DORMITORIOS)
PLSEMISOTANO
I: GARAIE 56,01 m?
VESTIBULO 1,20m?
ESCALERA 3,84m?
JE TRASTERO 3,47 m?
dorrpitorio 3 dormitorio 1
7.37m2 13.46m2
PLBAJA
PORCHE 2,30m?
HALL 3,91 m?
I: SALON COMEDOR 27,38 m?
| ESCALERA 5,02 m?
escalera COCINA 10,47 m?
PASO 3,15m?
‘ermaza ASEO 1,97 m?
i 40.32m2
PLPRIMERA
:) OD DO DORMITORIO 3 7,37 m?
= boro 1 DORMITORIO 1 13,46 m?
bario 2 ano ESCALERA 5,02 m?
3.31m2 I:I D4.11m2 I:‘ BARO 2 3,31m?
B BANO 1 4,11m?
PASO 8,89 m?
N DORMITORIO 2 11,47 m?
PLTORREON
I: TORREON 3,06 m?
SUP. UTILVIVIENDA 110,89 m?
d%fﬂ;l%lg 2 SUP. UTILSEMISOTANO 64,52 m?
paso SUP.CONSTRUIDA VIVIENDA 130,10 m?
8.89m2 ) SUP. CONSTRUIDA SEMISOTANO 70,20 m?
torredn SUP.CONSTRUIDA EXTERIOR 70,13 m?
3.06m2
I: SUP.TOTALCONSTRUIDA 270,43 m?
f———
24 VIVIENDAS ADOSADAS EN CALLE ISLA DE CAPRI
EL CAMPILLO, (EL ESPARRAGAL), MURCIA
PLANTA PRIMERA PLANTA TORREON PLANO: ESCALA: 1/100
Vivienda tipo

INOTA: El presente documento es de cardcter informativo y podrd experimentar variaciones por exigencias técnicas y/o urbanisticas del proyecto. Las superficies
lexpresadas son aproximadas, pudiendo experimentar modificaciones por razones de indole técnica en el desarrollo de la ejecucicn de la obra. Todo el mobiliario
incluido el de la cocina, es meramente informativo. No va instalada. Los giros de las puertas y la distribucion de aparatos sanitarios no son vinculantes.
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VIVIENDA V12 (3 DORMITORIOS)
PLSEMISOTANO
GARAJE 106,97 m?
VESTIBULO 1,20m?
ESCALERA 3,84m?
TRASTERO 3,47m?
PLBAJA
PORCHE 2,30m?
|:| HALL 3,91m?
SALON COMEDOR 27,38 m?
ESCALERA 5,02m?
COCINA 10,47 m?
PASO 3,15m?
garaje 2
106.97m2 ASEO 1,97 m
PL.PRIMERA
DORMITORIO 3 7,37 m?
DORMITORIO 1 13,46 m?
ESCALERA 5,02m?
BafNO 2 3,31m?
BANO 1 4,11m?
PASO 8,89 m?
DORMITORIO 2 11,47 m?
PLTORREON
TORREON 3,06 m?
trastero__H SUP. UTILVIVIENDA 110,89 m?
347 SUP. UTILSEMISOTANO 115,48 m?
SUP.CONSTRUIDA VIVIENDA 132,75 m?
SUP. CONSTRUIDA SEMISOTANO 127,74m?
SUP.CONSTRUIDA EXTERIOR 108,28 m?
PLANTA SEMISOTANO
SUP.TOTAL CONSTRUIDA 368,77 m?
24 VIVIENDAS ADOSADAS EN CALLE ISLA DE CAPRI
EL CAMPILLO, (EL ESPARRAGAL), MURCIA
PLANO: ESCALA: 1/100
Vivienda tipo V12
INOTA: El presente documento es de cardcter informativo y podrd experimentar variaciones por exigencias técnicas y/o urbanisticas del proyecto. Las superficies COMERCIALIZA:
lexpresadas son aproximadas, pudiendo experimentar modificaciones por razones de indole técnica en el desarrollo de la ejecucion de la obra. Todo el mobiliario
incluido el de la cocina, es meramente informativo. No va instalada. Los giros de las puertas y la distribucion de aparatos sanitarios no son vinculantes.




terraza
42.39m2

porche
2.30m2
VIVIENDA V12 (3 DORMITORIOS)
hall
3.91m2 PLSEMISOTANO
_ GARAJE 106,97 m?
VESTIBULO 1,20m?
salén comedor ESCALERA 3,84m?
27.38m2 TRASTERO 3,47 m?
PLBAJA
PORCHE 2,30m?
HALL 3,91m?

SALON COMEDOR 27,38 m?

[ — ESCALERA 5,02 m?

COCINA 10,47 m?

PASO 3,15m?

S ASEQ 1,97 m?
I_, I_, PLPRIMERA

DORMITORIO 3 7,37 m?
DORMITORIO 1 13,46 m?
ESCALERA 5,02m?
‘ BafNO 2 3,31m?
fscalera BANO 1 4,11m?
5.02m2 PASO 8,89m?
DORMITORIO 2 11,47 m?
cocina
paso 10.47m2 PLTORREON
Se0 3.15m2
.97m2 TORREON 3,06 m?
SUP. UTILVIVIENDA 110,89 m?
SUP. UTILSEMISOTANO 115,48 m?
SUP.CONSTRUIDA VIVIENDA 132,75 m?
SUP. CONSTRUIDA SEMISOTANO 127,74m?
SUP.CONSTRUIDA EXTERIOR 108,28 m?
patio
10.73m2
SUP.TOTAL CONSTRUIDA 368,77 m?
PLANTA BAJA
24 VIVIENDAS ADOSADAS EN CALLE ISLA DE CAPRI
EL CAMPILLO, (EL ESPARRAGAL), MURCIA
PLANO: ESCALA: 1/100
Vivienda tipo V12
INOTA: El presente documento es de cardcter informativo y podrd experimentar variaciones por exigencias técnicas y/o urbanisticas del proyecto. Las superficies COMERCIALIZA:
lexpresadas son aproximadas, pudiendo experimentar modificaciones por razones de indole técnica en el desarrollo de la ejecucion de la obra. Todo el mobiliario
incluido el de la cocina, es meramente informativo. No va instalada. Los giros de las puertas y la distribucion de aparatos sanitarios no son vinculantes.




dormitorio 1

dormitorio 3
7. 13.46m2

7m2

10

bafio 1
gﬁ 2 4.11m2

[

dormitorio 2
11.47m2

paso
8.89m2

[

PLANTA PRIMERA

VIVIENDA V12 (3 DORMITORIOS)

PLSEMISOTANO
GARAJE
VESTIBULO
ESCALERA
TRASTERO

PLBAJA

PORCHE

HALL

SALON COMEDOR
ESCALERA
COCINA

PASO

ASEO

PLPRIMERA
DORMITORIO 3
DORMITORIO 1
ESCALERA
BANO 2

BANO 1

PASO
DORMITORIO 2

PLTORREON
TORREON

SUP. UTILVIVIENDA
SUP. UTILSEMISOTANO

SUP.CONSTRUIDA VIVIENDA

SUP. CONSTRUIDA SEMISOTANO

SUP.CONSTRUIDA EXTERIOR

SUP.TOTAL CONSTRUIDA

106,97 m?
1,20m?
3,84m?
3,47m?

2,30m?
3,91m?
27,38 m?
5,02m?
10,47 m?
3,15m?
1,97 m?

7,37m?
13,46 m?
5,02m?
3,31m?
4,11m?
8,89m?
11,47 m?

3,06 m?

110,89 m?
115,48 m?

132,75m?
127,74m?
108,28 m?

368,77 m?

24 VIVIENDAS ADOSADAS EN CALLE ISLA DE CAPRI

EL CAMPILLO, (EL ESPARRAGAL), MURCIA

PLANO:
Vivienda tipo V12

ESCALA: 1/100

INOTA: El presente documento es de cardcter informativo y podrd experimentar variaciones por exigencias técnicas y/o urbanisticas del proyecto. Las superficies
lexpresadas son aproximadas, pudiendo experimentar modificaciones por razones de indole técnica en el desarrollo de la ejecucicn de la obra. Todo el mobiliario
incluido el de la cocina, es meramente informativo. No va instalada. Los giros de las puertas y la distribucion de aparatos sanitarios no son vinculantes.

COMERCIALIZA: [ s a




VIVIENDA V12 (3 DORMITORIOS)
T - T PLSEMISOTANO
GARAJE 106,97 m?
VESTIBULO 1,20m?
ESCALERA 3,84m?
TRASTERO 3,47m?
PLBAJA
PORCHE 2,30m?
HALL 3,91m?
terraza 2
son, SALON COMEDOR 27,38m
ESCALERA 5,02m?
COCINA 10,47 m?
PASO 3,15m?
ASEO 1,97m?
PL.PRIMERA
DORMITORIO 3 7,37 m?
DORMITORIO 1 13,46 m?
ESCALERA 5,02m?
BafNO 2 3,31m?
BANO 1 4,11m?
PASO 8,89 m?
DORMITORIO 2 11,47 m?
PLTORREON
TORREON 3,06 m?
torren SUP. UTILVIVIENDA 110,89 m?
3.06m2 SUP. UTILSEMISOTANO 115,48 m?
SUP.CONSTRUIDA VIVIENDA 132,75 m?
| SUP. CONSTRUIDA SEMISOTANO 127,74m?
| SUP.CONSTRUIDA EXTERIOR 108,28 m?
Lo oo oo - - SUP.TOTAL CONSTRUIDA 368,77 m?
PLANTA TORREON
24 VIVIENDAS ADOSADAS EN CALLE ISLA DE CAPRI
EL CAMPILLO, (EL ESPARRAGAL), MURCIA
PLANO: ESCALA: 1/100
Vivienda tipo V12
INOTA: El presente documento es de cardcter informativo y podrd experimentar variaciones por exigencias técnicas y/o urbanisticas del proyecto. Las superficies COMERCIALIZA:
lexpresadas son aproximadas, pudiendo experimentar modificaciones por razones de indole técnica en el desarrollo de la ejecucion de la obra. Todo el mobiliario
incluido el de la cocina, es meramente informativo. No va instalada. Los giros de las puertas y la distribucion de aparatos sanitarios no son vinculantes.




garaje

66.30m2

hall
4.76m2

porche
3.24m2

patio
11.76m2

cocina
10.13m2

salon comedor

32.14

m2

PLANTA SEMISOTANO

PLANTA BAJA

INOTA: El presente documento es de cardcter informativo y podrd experimentar variaciones por exigencias técnicas y/o urbanisticas del proyecto. Las superficies
lexpresadas son aproximadas, pudiendo experimentar modificaciones por razones de indole técnica en el desarrollo de la ejecucicn de la obra. Todo el mobiliario
incluido el de la cocina, es meramente informativo. No va instalada. Los giros de las puertas y la distribucion de aparatos sanitarios no son vinculantes.

terraza
11.77m2

VIVIENDA V13 (3 DORMITORIOS)

PLSEMISOTANO
GARAJE
VESTIBULO
ESCALERA
TRASTERO

PLBAJA

PORCHE

HALL

SALON COMEDOR
ESCALERA
COCINA

PASO

ASEO

PLPRIMERA
DORMITORIO 3
DORMITORIO 1
ESCALERA
BANO 2

BANO 1

PASO
DORMITORIO 2

PLTORREON
TORREON

SUP. UTILVIVIENDA
SUP. UTILSEMISOTANO

SUP.CONSTRUIDA VIVIENDA
SUP. CONSTRUIDA SEMISOTANO
SUP.CONSTRUIDA EXTERIOR

SUP.TOTAL CONSTRUIDA

66,30 m?
1,62m?
4,69m?
2,91m?

3,24m?
4,76 m?
32,14m?
5,35m?
10,13 m?
4,24m?
1,72m?

9,53m?
15,22 m?
5,27m?
4,22m?
4,10m?
11,31m?
12,84 m?

3,42m?

127,49 m?
75,52 m?

154,01 m?
83,83 m?
79,75 m?

317,59 m?

24 VIVIENDAS ADOSADAS EN CALLE ISLA DE CAPRI

EL CAMPILLO, (EL ESPARRAGAL), MURCIA

PLANO:
Vivienda tipo V13

ESCALA: 1/100

COMERCIALIZA: [ s a




dormitorio 2
12.84m2

torreén
3.42m2

[
e Lo, U

escalera
5.27m2

dormitorio 3 dormitorio 1
9.53m2 15.22m2

[
—

PLANTA TORREON

PLANTA PRIMERA

INOTA: El presente documento es de cardcter informativo y podrd experimentar variaciones por exigencias técnicas y/o urbanisticas del proyecto. Las superficies
lexpresadas son aproximadas, pudiendo experimentar modificaciones por razones de indole técnica en el desarrollo de la ejecucicn de la obra. Todo el mobiliario

incluido el de la cocina, es meramente informativo. No va instalada. Los giros de las puertas y la distribucion de aparatos sanitarios no son vinculantes.

VIVIENDA V13 (3 DORMITORIOS)

PLSEMISOTANO

GARAJE 66,30 m?
VESTIBULO 1,62m?
ESCALERA 4,69 m?
TRASTERO 2,91m?
PLBAJA
PORCHE 3,24m?
HALL 4,76 m?
SALON COMEDOR 32,14m?
ESCALERA 5,35m?
COCINA 10,13 m?
PASO 4,242
ASEO 1,72m?
PLPRIMERA
DORMITORIO 3 9,53m?
DORMITORIO 1 15,22 m?
ESCALERA 5,27 m?
BANO 2 4,22m?
BANO 1 4,10m?
PASO 11,31 m?
DORMITORIO 2 12,84 m?
PLTORREON
TORREON 3,42m?
SUP. UTILVIVIENDA 127,49 m?
SUP. UTILSEMISOTANO 75,52 m?
SUP.CONSTRUIDA VIVIENDA 154,01 m?
SUP. CONSTRUIDA SEMISOTANO 83,83 m?
SUP.CONSTRUIDA EXTERIOR 79,75 m?
SUP.TOTAL CONSTRUIDA 317,59 m?

24 VIVIENDAS ADOSADAS EN CALLE ISLA DE CAPRI
EL CAMPILLO, (EL ESPARRAGAL), MURCIA

PLANO: ESCALA: 1/100
Vivienda tipo V13

COMERCIALIZA:




trastero
3.47Tm2—

garaje
54.75m2

PLANTA SEMISOTANO

patio
10.73m2

INOTA: El presente documento es de cardcter informativo y podrd experimentar variaciones por exigencias técnicas y/o urbanisticas del proyecto. Las superficies
lexpresadas son aproximadas, pudiendo experimentar modificaciones por razones de indole técnica en el desarrollo de la ejecucicn de la obra. Todo el mobiliario
incluido el de la cocina, es meramente informativo. No va instalada. Los giros de las puertas y la distribucion de aparatos sanitarios no son vinculantes.

97m2  pago
3.15m2

escaler:
5.02m2

hall
3.91m2

porche
2.30m2

PLANTA BAJA

salén comedor

27.38m2

terraza
8.97m2

VIVIENDA V24 (3 DORMITORIOS)

GARAJE
VESTIBULO
ESCALERA
TRASTERO

PORCHE

HALL

SALON COMEDOR
ESCALERA
COCINA

PASO

ASEO

DORMITORIO 3
DORMITORIO 1
ESCALERA
BANO 2

BANO 1

PASO
DORMITORIO 2

TORREON

SUP. UTILVIVIENDA
SUP. UTIL SEMISOTANO
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54,75m?
1,20m?
3,86m?
3,47 m?
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3,91m?
27,38 m?
5,02m?
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3,15m?
1,97m?
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13,46 m?
5,02m?
3,31m?
4,11m?
8,89m?
11,47 m?

3,06 m*

110,89 m?
63,28 m?

134,66 m?
70,94 m?
70,92m?

276,52m?

24 VIVIENDAS ADOSADAS EN CALLE ISLA DE CAPRI

EL CAMPILLO, (EL ESPARRAGAL), MURCIA

PLANO:
Vivienda tipo V24

ESCALA: 1/100

COMERCIALIZA: [ s a
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VIVIENDA V24 (3 DORMITORIOS)
GARAJE 54,75 m?
VESTIBULO 1,20m?
ESCALERA 3,86m?
TRASTERO 3,47 m?

=
J PORCHE 2,30m?
HALL 3,91m?
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> ESCALERA 5,02m?
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il I BARO 1 4,11m?
PASO 8,89m?
DORMITORIO 2 11,47 m?
TORREON 3,06 m?
dormitorio 3 dormitorio 1
7.37m2 13.46m2 T - - "/ SUP. UTILVIVIENDA 110,89 m?
SUP. UTILSEMISOTANO 63,28 m?
SUP.CONSTRUIDA VIVIENDA 134,66 m?
SUP. CONSTRUIDA SEMISOTANO 70,94 m?
SUP.CONSTRUIDA EXTERIOR 70,92 m?
L SUP.TOTAL CONSTRUIDA 276,52 m?
PLANTA PRIMERA PLANTA TORREON

24 VIVIENDAS ADOSADAS EN CALLE ISLA DE CAPRI
EL CAMPILLO, (EL ESPARRAGAL), MURCIA

PLANO: ESCALA: 1/100
Vivienda tipo V24

COMERCIALIZA:

INOTA: El presente documento es de cardcter informativo y podrd experimentar variaciones por exigencias técnicas y/o urbanisticas del proyecto. Las superficies
lexpresadas son aproximadas, pudiendo experimentar modificaciones por razones de indole técnica en el desarrollo de la ejecucicn de la obra. Todo el mobiliario
incluido el de la cocina, es meramente informativo. No va instalada. Los giros de las puertas y la distribucion de aparatos sanitarios no son vinculantes.




